
Program
2017

BARVA A STŘIH & MORFOLOGIE OBLIČEJE
7.–8. 3. 2018
Italský tým Mixart vás během dvou pracovních dnů zasvětí 
do souvislostí barvy vlasů, barevných efektů a střihu se vzhledem 
obličeje. Zvýraznění předností a potlačení nedostatků obličeje jsou 
jednou z nejdůležitějších kadeřnických dovedností, které si zdokonalíte 
při úpravách vlasů modelek. Pracovat budete ve skupinkách.
V ceně zahrnuto: 1x ubytování v hotelu, 2x oběd, 2x coffeebreak, 
zajištění modelky pro skupinu.

ÚČESOVÉ TRENDY JARO/LÉTO
16.-17. 5. 2018
Lektoři MixArt vás seznámí s módními trendy aktuální sezóny. Během 
dvou dnů si účesy vyzkoušíte na dvou účesových hlavách, které každý 
účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu, 2x oběd,  
2x coffeebreak.

ÚČESOVÉ TRENDY PODZIM/ZIMA
10.–11. 10. 2018
Jaké originální návrhy nabídnete svým klientům během podzimu 
a zimy? Osvojte si novou módní vlnu na dvou účesových hlavách, 
které každý účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu, 2x oběd,  
2x coffeebreak.

PÁNSKÉ STŘIHY
6. 11. 2018
Celý den vyhrazený na pánské účesy. Protože muži milují módu! 
Každý účastník bude mít k dispozici 1 cvičnou hlavu.
V ceně zahrnuto: 1x cvičná hlava, 1x oběd, 1x coffeebreak.

Druhý rOčníK PrO sALOny, Které ZAháJILy 
PrOgrAM MIxArt V rOCe 2017

Program
2018

TECHNIKA STŘIHŮ
9.–10. 3. 2018
Pracovní dvoudenní workshop je zaměřený na zvládnutí 
současných technik střihů a jejich propojení s módou. 
Každý účastník bude pracovat na 2 cvičných hlavách.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu, 
2x oběd, 2x coffeebreak.

ÚČESOVÉ TRENDY JARO/LÉTO
14.–15. 5. nebo 16.–17. 5. 2018
Lektoři MixArt vás seznámí s módními trendy aktuální 
sezóny. Během dvou dnů si účesy vyzkoušíte na dvou 
účesových hlavách, které každý účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu, 
2x oběd, 2x coffeebreak.

ÚČESOVÉ TRENDY PODZIM/ZIMA
8.–9. 10. nebo 10.–11. 10. 2018
Jaké originální návrhy nabídnete svým klientům během 
podzimu a zimy? Osvojte si novou módní vlnu na dvou 
účesových hlavách, které každý účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu, 
2x oběd, 2x coffeebreak.

PÁNSKÉ STŘIHY
5. 11. nebo 6. 11. 2018
Celý den vyhrazený na pánské účesy. Protože muži milují 
módu! Každý účastník bude mít k dispozici 1 cvičnou 
hlavu.
V ceně zahrnuto: 1x cvičná hlava, 1x oběd,  
1x coffeebreak.

PrVní rOčníK PrO sALOny, Které JsOu 
V PrOgrAMu nOVé

Program
2016

JAK ÚSPĚŠNĚ PRODAT KADEŘNICKOU SLUŽBU
5.–6. 3. 2018
Jedna věc je vytvořit účes, ale druhá věc je umět ho 
ohodnotit a prodat. nemyslete si, že tento problém  
neřeší ostatní kadeřníci – opak je pravdou. A proto  
se součástí programu stal i tento seminář.
V ceně zahrnuto: 1x ubytování v hotelu, 2x oběd,  
2x coffeebreak.

ÚČESOVÉ TRENDY JARO/LÉTO
14.–15. 5. 2018
Lektoři MixArt vás seznámí s módními trendy aktuální 
sezóny. Během dvou dnů si účesy vyzkoušíte na dvou 
účesových hlavách, které každý účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu,  
2x oběd, 2x coffeebreak.

ÚČESOVÉ TRENDY PODZIM/ZIMA
8.–9. 10. 2018
Jaké originální návrhy nabídnete svým klientům během 
podzimu a zimy? Osvojte si novou módní vlnu na dvou 
účesových hlavách, které každý účastník obdrží.
V ceně zahrnuto: 2x cvičná hlava, 1x ubytování v hotelu,  
2x oběd, 2x coffeebreak.

PÁNSKÉ STŘIHY
5. 11. 2018
Celý den vyhrazený na pánské účesy. Protože muži milují 
módu! Každý účastník bude mít k dispozici 1 cvičnou 
hlavu.
V ceně zahrnuto: 1x cvičná hlava, 1x oběd, 1x coffeebreak.

třetí rOčníK PrO sALOny, Které ZAháJILy 
PrOgrAM MIxArt V rOCe 2016



VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
pro zajištění růstu kadeřnického salonu

Minimální obrat 
salonu za měsíc

Cena programu 
(včetně DPh)

PrO česKOu rePuBLIKu

18 150 Kč 9 500 Kč

12 100 – 18 149 Kč 11 950 Kč

9 100 – 12 099 Kč 13 000 Kč

7 500 – 9 099 Kč 16 500 Kč

Minimální obrat 
salonu za měsíc

Cena programu 
(včetně DPh)

PrO sLOVensKOu rePuBLIKu

698 € 365 €

465 – 697 € 460 €

350 – 464 € 500 €

288 – 349 € 635 €

CENA PROGRAMU MIXART

MÍSTO KONÁNÍ WORKSHOPŮ

Program Mixart je určen výhradně pro salony Framesi (100 %) a hradí se do 31. 12. 2017.
tlumočení do češtiny zajištěno. Pro další informace či přihlášky se prosím obraťte na 
svého obchodního zástupce.

AKADeMIe Framesi, Opletalova 958/27, Praha 1 – nové Město
(naproti hlavnímu nádraží v Praze, mapa: www.italystyle.cz/akademie)

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 539 051, 777 714 244, 602 378 476, info@italystyle.cz

www.framesi.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
seberíniho 1, 821 03 Bratislava
tel. (slovenská linka) 0907 969 878
info@beautycosmetic.sk

www.framesi.sk

Veškeré ilustrační fotografie se vztahují ke kolekci účesů pro tuto sezonu. 
s nejnovější kolekcí se seznámíte až během projektu.

VZDĚLáVACí PrOgrAM 
PrO KADeřnICKé sALOny

ItALsKá AKADeMIe MIxArt se VĚnuJe VZDĚLáVání 
KADeřníKů Přes 20 Let. PřeDstAVuJeMe VáM 
PrOJeKt VytVOřený s CíLeM POsunOut ZÚčAst-
nĚné KADeřnICKé sALOny FrAMesI O VeLKý KrOK 
VPřeD. ZLePšení PrOFesníCh A OBChODníCh DO-
VeDnOstí POMůže VAšeMu sALOnu se rOZVíJet, 
nABíZet KLIentůM ten sPráVný serVIs A LéPe 
čeLIt KOnKurenCI.

spouštíme již třetí ročník projektu MixArt. rozdělíme 
vás do třech skupin podle let, ve kterých jste 
do programu vstoupili. Pokud jste se rozhodli až letos, 
pak vás rádi uvítáme v PrOgrAMu 2018.

• Program 2018 – první ročník = pro salony nové 
v programu

• Program 2017 – druhý ročník = pro salony,  
které zahájily program Mixart v roce 2017

• Program 2016 – třetí ročník = pro salony,  
které zahájily program Mixart v roce 2016

ZEPTALI JSME SE ÚČASTNÍKŮ  
PŘEDCHOZÍCH ROČNÍKŮ,  
CO JIM MIXART PŘINESL:

• hlavně velký posun v řemeslné dovednosti  
– střih, barvení, technika práce s nůžkami 

• jiný pohled na práci 
• absolutní nadšení a spoustu energie  

do nové práce 
• výměna zkušeností 
• změna přístupu k zákazníkům

sF
-m

ix
ar

t2
01

8

Framesi CZ a SK MixArt CZ a SK


